



MF DE ALMEIDA EE CIA LTDA

Rua: Sebastião Furtado, 101 Centro Lages/SC CEP:88.501-140

Telefone: (49) 3223-2066

CNPJ: 05.021.932/0001-34 IE: 254.377.270

Email: adm.suprimedice@hotmail.com, mafreal@hotmail.com, licitacaosupri1@hotmail.com,

suprivendas2@hotmail.com

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 33					
1	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA E FELINEFRINA 1,8 ML. *50UND. MARCA: SSW NOVOCOL MODELO: SSW NOVOCOL	CX	40,00	105,00	4.200,00
Valor total do grupo:					4.200,00
Lote: 123					
1	CONTRA ÂNGULO E MICRO MOTOR SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER T10 E X10 MODELO: SCHUSTER T10 E X10	KIT	3,00	1.950,00	5.850,00
Valor total do grupo:					5.850,00
Lote: 124					
1	CANETA ALTA ROTAÇÃO PUSH BUTTON SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER Z25T MODELO: SCHUSTER Z25T	UND	3,00	1.160,00	3.480,00
Valor total do grupo:					3.480,00
Lote: 224					
1	ULTRASSOM + JATO DE BICARBONATO PARA PROFILAXIA/LIMPEZA DENTAL; (JETLAX SONIC LED SCHUSTER). BIVOLT. MARCA: SCHUSTER JETLAX SONIC LED MODELO: SCHUSTER JETLAX SONIC LED	UND	2,00	6.070,00	12.140,00
Valor total do grupo:					12.140,00
Lote: 225					
1	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T1 S - ULTRASSOM JETLAX SONIC LED SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER T1-S MODELO: SCHUSTER T1-S	UND	3,00	99,00	297,00
Valor total do grupo:					297,00
Lote: 226					
1	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T3 S - ULTRASSOM JETLAX SONIC LED SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER T3-S MODELO: SCHUSTER T3-S	UND	3,00	99,00	297,00
Valor total do grupo:					297,00
Lote: 227					
1	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA T4 S - ULTRASSOM JETLAX SONIC LED SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER T4-S MODELO: SCHUSTER T4-S	UND	3,00	99,00	297,00
Valor total do grupo:					297,00
Lote: 228					
1	PONTA ULTRASSÔNICA PERIODONTIA P3 S - ULTRASSOM JETLAX SONIC LED SCHUSTER. MARCA: SCHUSTER P3-S MODELO: SCHUSTER P3-S	UND	3,00	190,00	570,00
Valor total do grupo:					570,00



MF DE ALMEIDA EE CIA LTDA

Rua: Sebastião Furtado, 101 Centro Lages/SC CEP:88.501-140

Telefone: (49) 3223-2066

CNPJ: 05.021.932/0001-34 IE: 254.377.270

Email: adm.suprimedice@hotmail.com, mafreal@hotmail.com, licitacaosupri1@hotmail.com, suprivendas2@hotmail.com

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 229					
1	APARELHO DE RAO X ODONTOLÓGICO COM COLUNA MÓVEL BIVOLT MARCA: ALLIAGE/SAEVO COL MOVEL MODELO: ALLIAGE/SAEVO COL MOVEL	UND	1,00	15.300,00	15.300,00
Valor total do grupo:					15.300,00
Lote: 230					
1	SELADORA ODONTOLÓGICA MANUAL PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO BIVOLT. MARCA: AGIR PROTECT SEAL BASIC 31CM MODELO: AGIR PROTECT SEAL BASIC 31CM	UND	4,00	490,00	1.960,00
Valor total do grupo:					1.960,00
Lote: 231					
1	FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO RECARREGÁVEL SEM FIO BIVOLT *INDICADO PARA FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS, IONÔMEROS DE VIDRO E ADESIVOS. SESSÕES DE CLAREAMENTO DENTAL À BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. COLAGEM DE BRÁQUETES E ACESSÓRIOS ORTODÔNTICOS. MARCA: SCHUSTER EMITTER A MODELO: SCHUSTER EMITTER A	UND	2,00	990,00	1.980,00
Valor total do grupo:					1.980,00
Lote: 237					
1	AVENTAL ODONTOLÓGICO PLUMBÍFERO - AVENTAL DE CHUMBO PARA PROTEÇÃO NO USO DO RAO X COM PROTETOR DE TIREÓIDE MARCA: NMARTINS 100X60 MODELO: NMARTINS 100X60	UND	2,00	1.200,00	2.400,00
Valor total do grupo:					2.400,00
Lote: 238					
1	CÂMARA ESCURA - REVELAÇÃO RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA. MARCA: VH S/ ILUMINAÇÃO MODELO: VH S/ ILUMINAÇÃO	UND	2,00	450,00	900,00
Valor total do grupo:					900,00
Lote: 240					
1	AUTOCLAVE DIGITAL 21 LITROS. MARCA: CRISTOFOLI CLASS CD 21L MODELO: CRISTOFOLI CLASS CD 21L	UND	1,00	9.600,00	9.600,00
Valor total do grupo:					9.600,00
Valor total da proposta:					59.271,00

O valor total dessa proposta é de R\$59.271,00 (cinquenta e nove mil e duzentos e setenta e um reais).



MF DE ALMEIDA EE CIA LTDA
Rua: Sebastião Furtado, 101 Centro Lages/SC CEP:88.501-140
Telefone: (49) 3223-2066
CNPJ: 05.021.932/0001-34 IE: 254.377.270
Email: adm.suprimedice@hotmail.com, mafreal@hotmail.com, licitacaosupri1@hotmail.com, suprivendas2@hotmail.com

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: Unicred 136

Conta: 64645-8

Agencia: 1501-6

Validade da proposta: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme edital

Observações:

A empresa DECLARA que:

- Accepta as condições impostas no edital e se submete ao disposto na Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, e que, se vencedora, executará o objeto desta licitação, pelo preço proposto e de acordo com as normas deste certame.
- Correrão por conta, quaisquer outras despesas não incluídas na cotação do(s) preço(s) do(s) produto(s) licitado(s), e que o(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com as normas de segurança e padrões de qualidade exigidos, ficando sob a inteira responsabilidade, até entrega definitiva;
- A proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 2, de 16 de setembro de 2009;
- enquadra-se na condição de EPP, nos termos do art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do 4º do artigo em comento, para fins do exercício do direito de favorecimento.
- A empresa declara que entregará os bens comprovadamente novos e sem uso.
- Tempo de garantia 01 ano.
- Declaramos na proposta que compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas conforme previsão no art. 62, 1º da Lei Federal nº 14.133/2021.

KB

2b228b7a617c00b51ba831dc5c8380e168cb14be.F.png

REMOVER

Nome:

Márcio Freitas de Almeida

RG:

2.709.267-4

CPF:

829.021.609-25

Certificado digital

Texto do documento

Apresentação:

Lages, 12 de Julho de 2024

Representante Legal

05 021 932/0001-34

MF DE ALMEIDA EE CIA LTDA
Rua: Sebastião Furtado, 101 Centro Lages/SC CEP:88.501-140
Telefone: (49) 3223-2066
CNPJ: 05.021.932/0001-34 IE: 254.377.270
Email: adm.suprimedice@hotmail.com, mafreal@hotmail.com, licitacaosupri1@hotmail.com, suprivendas2@hotmail.com

Márcio Freitas de Almeida

RG:2.709.267-4

CPF:829.021.609-25

M TESTA ATACADO LTDA
Rua: Avenida Vereador Djalma Magalhaes, 2610, Zona 11A, Cianorte - PR CEP: 87.211-409
Telefone: (44) 3629-1275 Zap (44) 99770-2015
CNPJ: 43.044.418/0001-03 IE: 90904303-40 IM: 23856
E-mail: mtesta.licitacoes@gmail.com

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE. Pregão Eletrônico N° 003 - 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 244					
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40 C/10UNIDADES TAMANHO GRANDE. MARCA: PROPRIA MODELO: AVENTAL	PACOTE	200,00	50,0000	10.000,0000
				Valor total do grupo:	10.000,0000
				Valor total da proposta:	10.000,0000

O valor total dessa proposta é de R\$10.000,0000 (dez mil reais).

Dados Comerciais:

Banco: SICCOB
Conta: 255.075-0
Agencia: 4340

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades impostas no caso de inexecução contratual.
 - Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital.
 - DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 8.666/93:
 - DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO A LEI N 14.133/21:
 - Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal, sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se admitindo qualquer adicional.
 - Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.
 - Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato.
- DECLARAÇÕES:
- 1 - Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação.
 - 2 - Declaramos expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos.
- Declaramos que cumprimos e aceitamos os termos do edital quanto a condições de pagamento, prazo de entrega, entre outros;
 - Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato e da Ata de Registro de Preços do Edital em referência e demais condições da presente licitação.
 - Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Informe a cidade, 12 de Julho de 2024

Representante Legal

MARINA TESTA

RG:9535983-3 SSP/PR

CPF:064.458.499-89



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021. Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.it.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 12/07/2024 15:43:27 é(são):

Nome: **M TESTA ATACADO LTDA**

CNPJ: 43.044.418/0001-03

Data: 12/07/2024 15:43:27

